
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНАЗЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖИ, СПОРТА И ТУРИЗМА 

 ПРИКАЗ  

27 марта 2020 года  №68 

 

О мониторинге реализации основных образовательных программ 

начального общего, основного общего, среднего общего 

образования 

 

На основании приказа департамента образования и науки Костромской области 

от 19 марта 2020 года от 19 марта 2020 года 554 «Об организации образовательной 

деятельности в организациях, реализующих образовательные программы   начального 

общего, основного общего и среднего общего образования, в условиях введения 

режима повышенной готовности с целью недопущения завоза и распространения 

новой коронавирусной инфекции на  территории Костромской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Проводить еженедельный мониторинг реализации образовательных 

программ начального общего, основного общего, среднего общего образования по 

Поназыревскому муниципальному району в разрезе образовательных организаций 

Власовой Е.В., заведующему районным методическим кабинетом. 

2. Руководителям образовательных организаций: 

1) проводить еженедельный мониторинг реализации образовательных программ 

начального общего, основного общего, среднего общего образования по школе 

согласно Приложения; 

2) предоставить в отдел ОКМСиТ сводный отчет о реализации образовательных 

программ начального общего, основного общего, среднего общего образования по 

школе  в период обучения с 1 апреля 2020 года по 30 апреля 2020 года в срок до 1 

мая 2020 года; 

3) взять под особый контроль ежедневное заполнение АИС «Сетевой город. 

Образование» учителями образовательной организации. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель главы администрации 

-начальник отдела ОКМСиТ             И.А. Жиляева 

  



Приложение 

к приказу отдела ОКМСиТ от 27 

марта 2020 года №68 

 

Мониторинг реализации образовательных программ 

начального общего, основного общего, среднего общего образования 

_____________________________ школы 

 

Клас

с 

Количество 

обучающихс

я 

Предме

т 

Объем учебных часов 

с1.04.2020 по ____.04.2020 г. Посещаемость 

Модель 

обучени

я 

В 

неделю 

по 

учебном

у плану 

должен 

быть на 

момент 

контрол

я 

Фактическ

и на 

момент 

контроля 

Количество 

обучающихс

я 

выполнение 

заданий 

обучающихс

я в % 

 


